jurídica (premissa do artigo 66), habilitação fiscal, social e trabalhista (artigo 68), todos da mesma 
legislação (Lei Federal 14.133/2021).  
9.3. Sendo assim, os documentos exigidos se encontram relacionados no Anexo I do presente Edital. 

10 – ESTIMATIVA DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: 

O valor global estimado para esta contratação é de R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais). 

11 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Orçamentária 0101 – CÂMARA DE VEREADORES DE TACARATU 

Atividade 
01.031.0101.2001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA 
CÂMARA 

Elemento de Despesa 33.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA